PAGE
2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  28.09.2018 № 696

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области муниципальной  услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, в отношении которых выдача разрешений на строительство осуществлялась Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области муниципальной  услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, в отношении которых выдача разрешений на строительство осуществлялась Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 26.12.2017 № 1065 (в редакции постановлений Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 04.06.2018 №376, 19.06.2018 №424), следующие изменения:

1) подпункт 3, 9  пункта 2.6.1. подраздела 2.6. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» признать утратившим силу;

2) подпункт 5, 11 пункта 2.7.1. подраздела 2.7. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» признать утратившим силу.

И.о. Главы муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области

                            Г.Н. Иванова
_1322027299.doc
[image: image1.png]